РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11 мая 2021 г.   № 42-57-С

Об отмене Решения № 258-560-С от  04 октября 2017г. «Об утверждении  Программы комплексного  развития социальной инфраструктуры Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2017-2021 годы»
На основании с Протестом прокурора от 26.04.2021г. № 8221, с подп.6.1 п.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Александровского сельского поселения от 04.10.2017г. № 258-560-С «Об утверждении  Программы комплексного  развития социальной инфраструктуры Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2017-2021 годы».
 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
 3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
              Глава Александровского
  сельского поселения                                                          Р.С. Алекперов